relació  amb el  nou  preu  modificat,  dins  del  termini  de  QUINZE (15)  dies  naturals 
comptadors  des  de  la  data  de  notificació  de  l’adjudicació  de  la  modificació  al 
contractista. 

5. Valor estimat del contracte i el pressupost base de licitació

El  valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 1.586.065,92 € (un milió 
cinc-cents  vuitanta-sis  mil  seixanta-cinc  euros  amb  noranta  dos  cèntims)  i  es 
desglossa de la següent manera:

Import del pressupost  sense IVA 1.321.721,60 €

Pròrrogues previstes (no) -
Modificacions previstes (20%) 264.344,32 €
Valor estimat del contracte 1.586.065,92 €

El  pressupost  base  de  licitació en  el  temps  de  durada  del  contracte  és  de 
1.599.283,14 € (un milió cinc-cents noranta-nou mil dos-cents vuitanta-tres euros amb 
catorze cèntims), IVA inclòs; i es desglossa en els següents conceptes:

Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 1.110.690,42 € 

Despeses generals 13%            144.389,75 € 
Benefici Industrial 6%      66.641,43 € 
Import del Pressupost 1.321.721,60 €

[...]

d'execució del projecte de construcció d'uns vestidors al camp de futbol (1a fase), del 
terme municipal de Begur, d’acord amb les especificacions tècniques que es detallin al 
PCAP i al projecte d’execució de les obres, i essent el pressupost base de licitació 
d’aquest contracte  de 1.599.283,14 € (un milió cinc-cents noranta-nou mil dos-cents 
vuitanta-tres  euros  amb  catorze  cèntims), IVA  inclòs,  desglossat  en  els  següents 
conceptes:

Procediment:  Contracte  d’obres  per  procediment  obert  simplificat,  no  subjecte  a  regulació 
harmonitzada.

Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 1.110.690,42 €